
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2009 года № 226

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 16 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №518 «О МЕРАХ ПО 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ»
Руководствуясь  рекомендациями  Совета  при  Губернаторе  Курганской  области  по 

противодействию коррупции по внесению корректив в планирование и организацию работы 
по противодействию коррупции в соответствии с Национальным планом противодействия 
коррупции постановляю:

1. Внести  следующие  дополнения  в  постановление  Администрации  Шадринского 
района  от  16 октября  2008  года №518  «О  мерах  по  противодействию  коррупции  в 
Шадринском районе»:

Ввести в состав рабочей группы при Главе Шадринского района по противодействию 
коррупции:

Вишневскую Елену Валентиновну редактора газеты «Шадринский Курьер»
(по согласованию); 

Калетину Ольгу Аркадьевну управляющего делами Администрации 
Шадринского района;

Мишагину Наталью Сафроновну начальника финансового отдела 
Администрации Шадринского района;

Теверева Алексея Владимировича Шадринского межрайонного прокурора, 
советника юстиции ( по согласованию);

Тюрину Галину Александровну заведующего юридическим отделом 
Администрации Шадринского района;

Шербуренко Людмилу Владимировну директора ООО «Рифей»
(по согласованию);

Шитканова Нуржана Танатаевича Главу Красномыльского сельсовета
(по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин


	Администрация Шадринского района
	Постановление
от 17 апреля 2009 года № 226
	О внесении изменений в постановление Администрации Шадринского района от 16 октября 2008 года №518 «О мерах по противодействию коррупции в Шадринском районе»


